
 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Giuseppe Parini di Camposampiero 

Scuole dell’infanzia, primarie, secondaria di I grado 

  
 
 

 

Tel. 0495790500 

C.F. 80010900282 

Segreteria: via Filipetto 12 

35012 – CAMPOSAMPIERO 

www.icscamposampiero.edu.it 

E-mail: pdic89200r@istruzione.it 

PEC: pdic89200r@pec.istruzione.it 

 

 

 

       All’Associazione US ACLI APS PADOVA 
 All’albo on line 
 Amministrazione Trasparente 
                                                                                                   Agli atti 
 

Oggetto: determina di aggiudicazione per l’affidamento diretto dell’incarico per lo svolgimento del progetto 
“Psicomotricità” per le classi 1° e 2° delle scuole primarie “Battisti” di Camposampiero e “Ungaretti” di 
Rustega – a. s. 2021/2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi, 
forniture”; 

Visto  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
Visto   il Decreto Interministeriale n. 129/2018, in particolare gli articoli 43, 44, 45 e 46; 

Visto   il Programma annuale 2022 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 21 del 
01/02/2022; 

Visto  il PTOF d’Istituto approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 12 del 22/12/2021; 
Visto  il piano dei progetti previsti e approvati per l’a.s. 2021/2022; 
Visto   l’avviso di selezione prot. 2451VI.2 del 12/03/2022 pubblicato all’albo pretorio (n. 153 del 

12/03/2022); 
Visto  il progetto di “Psicomotricità” presentato dal docente referente; 
Preso atto della necessità di garantire degli interventi da parte di esperti qualificati nelle classi 1° e 2° 

delle scuole primarie “Battisti” di Camposampiero e “Ungaretti” di Rustega su attività mirate 
al miglioramento delle conoscenze/competenze richieste agli alunni nell’ambito della 
consapevolezza corporea.  

Acquisita  entro il termine ultimo di sabato 19/03/2022 alle ore 13.00 solamente la seguente 
candidatura:   
1. Associazione US ACLI APS PADOVA (candidatura acquisita con prot. n. 2661VI.2 del 

18/03/2022); 

Espletate   in data 21/03/2022 le operazioni di valutazione delle candidature pervenute (rif. verbale della 
commissione incaricata prot. 2730VI.2 del 21/03/2022) ; 

Visto   l’esito dell’applicazione dei criteri e l’attribuzione dei relativi punteggi in merito a: 
 

 - Richiesta economica, con indicazione del costo ad alunno, distinto per il ciclo di 8 incontri da 
  1,5h e per il ciclo di 8 incontri da 1h, nonché del n. di gratuità garantite; 
- Esperienze specifiche nell’ambito richiesto, mentre gli esperti dovranno essere in possesso 
  del titolo di educatore psicomotorio o affini (psicomotricista), ovvero del diploma Isef o   
  laurea in scienze motorie e titoli specialistici inerenti la psicomotricità e aver maturato  
  esperienza di lavoro in ambito scolastico. 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione in data odierna all’albo online della seguente graduatoria definitiva: 
 

Posizione Associazione Punteggio 

1 US ACLI APS PADOVA 88 punti 

 

 e l’aggiudicazione all’Associazione US ACLI APS PADOVA , unica candidatura pervenuta giudicata valida e 

congrua, dell’incarico per lo svolgimento del progetto “Psicomotricità” per le classi 1° e 2° delle scuole primarie 

“Battisti” di Camposampiero e “Ungaretti” di Rustega – a. s. 2021/2022.  
         

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO reggente 

                                 Dott. Francesco Gullo 

P
D

IC
89

20
0R

 -
 A

06
D

45
4 

- 
A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 -

 0
00

01
86

 -
 2

6/
03

/2
02

2 
- 

A
1 

– 
A

LT
R

O
 -

 U
P

D
IC

89
20

0R
 -

 A
06

D
45

4 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
29

21
 -

 2
6/

03
/2

02
2 

- 
V

I.2
 -

 U

Firmato digitalmente da FRANCESCO GULLO


		2022-03-28T22:55:50+0200
	FRANCESCO GULLO




